
WÓJ1 GMINY ŁĘCZYCE 
ul.Długa 49

B4-21B ŁĘCZYCE

Zarządzenie Nr 0050.32.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 24 kwietnia 2018r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżqce 55.994.704,32 zł
-dochody majqtkowe 5.801.432,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę :
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżqce 51.688.378,32 zł
- wydatki majqtkowe 10.790 428,00 zł

392.120,32 zł

61.796.136,32 zł

8.330,00 zł 
400.450,32 zł

62.478.806,320 zł

§2.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 18.198.006,32 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.064.661,32 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Aęp T
GMINY LJECZYCE



Uzasadnienie do zarzgdzenia Nr 0050.29.2018 z dnia 10 kwietnia 2018 r.

DOCHODY:

1. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.90.1.2018.MŻ zwiększono plan 
dochodów i plan wydatków oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w rozdziale 01095 o kwotę 227.820,32 zł z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2018 r.

2. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.129.2018.MS zwiększono plan 
dochodów i plan wydatków oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w rozdziale 85228 o kwotę 4.300 zł, które przeznaczone jest na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

3. Na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego FB-1.3111.68.2018.EP zwiększono plan 
dochodów i plan wydatków w rozdziale 85415 o kwotę 160.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:

W planie finansowym szkół przesunięto środki finansowe z planu dodatkowe wynagrodzenie 
roczne do planu finansowego UG na kwotę 7.380 zł z rozdziału:
- 80101 kwotę 5.366 zł,
- 80103 kwotę 153 zł,
- 80110 kwotę 1.342 zł
- 80150 kwotę 120 zł,
- 80152 kwotę 20 zł,
- 85401 kwotę 379 zł,
do rozdziału 80101 na kwotę 7.001 zł do planu wynagrodzenia osobowe pracowników oraz do 
rozdziału 85401 kwotę 379 zł do planu wynagrodzenia osobowe.

Ponadto przeniesiono środki w planie finansowym szkół w rozdziale 80146 z planu - zakup usług 
pozostałych do planu szkolenia pracowników kwotę 950 zł.

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

YCE

PiurfyYutbrodt



Dochody zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia-Nr 0050.32.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 227 820,32 227 820,32

01095 Pozostała działalność 0,00 227 820,32 227 820,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 227 820,32 227 820,32

750 Administracja publiczn.J 85 800,00 0,00 85 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 800,00 0,00 85 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 000,00 0,00 84 000,00

751 •
Urzędy naczelnych organów władzy pańsh
prawa oraz sądownictwa

vowej, kontroli i ochrony
1 2 240,00 0,00 1 2 240,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

852 Pomoc społeczna -Mi-Ii 90170,00 ł 4 300,00 94 470,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,00 54 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 875,00 0,00 2 875,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 295,00 4 300,00 37 595,00

0830 Wpływy z usług 2 295,00 0,00 2 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 000,00 4 300,00 35 300,00

855 Rodzina 17 787 676,00 0,00 >j ’ 5 1 s J 17 787 676,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z ot etu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

w-----
10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 387 498,00 0,00 7 387 498,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 450,00 0,00 71 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 0,00 12 800,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fundusu
alimentacyjnego 45 000,00 0,00 45 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 0,00 178,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178,00 0,00 178,00

Razem: 17 965 886,00 232 120,32 18 198 006,32



Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie
Str.2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 227 820,32 227 820,32

01095 Pozostała działalność 0,00 227 820,32 227 820,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 200,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 205,20 205,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 29,40 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 032,47 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 223 353,25 223 353,25

750 Administracja publiczna 84 000,00I • * 0,00 84 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 000,00 0,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2 240,00 0.00 2 240 00prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 874,00 0,00 1 874,00

852 Pomoc społeczna 87 875,00 4 300,00 92 175,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 54 000,00 0,00 54 000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

3110 Świadczenia społeczne 2 819,00 0,00 2 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 0,00 43,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,00 0,00 13,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 000,00 4 300,00 35 300,00



4300 Zakup usług pozostałych ’ 31 000,00 4 300,00 35 300,00

855 Rodzina 17 658 426,00 0,00 17 658 426,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00 0,00 1 060,00

3110 Świadczenia społeczne 10 216 452,00 0,00 10 216 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 288,00 0,00 114 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 543,00 0,00 16 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 354,00 0,00 2 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 954,00 0,00 8 954,00

4260 Zakup energii 1 608,00 0,00 1 608,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 807,00 0,00 9 807,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

14 545,00 0,00 14 545,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 949,00 0,00 3 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 580,00 0,00 1 580,00

3110 Świadczenia społeczne 6 519 821,00 0,00 6 519 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 335,00 0,00 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00 0,00 10 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 408,00 0,00 533 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00 0,00 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 754,00 0,00 8 754,00

4260 Zakup energii 1 750,00 0,00 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 0,00 540,00



4300 Zakup usług pozostałych 10 380,00 0,00 10 380,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

11 470,00 0,00 11 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 446,00 0,00 4 446,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 0,00 2 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 0,00 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178,00 0,00 178,00

Razem: 17 832 541,00 232 120,32 18 064 661,32

h JT
ĘCZYCE

ttbrodt



Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce
Zmiana uchwały budżetowej na rok 2018 - DOCHODY

DOCHODY Nr 0050.32.2018 z dnia 24.04.2018
Strona: 1:1

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO
ul.DtugE ZMIANĄ (") (+) ZMIANIE

Plan przed zmianą: 61 404 016,00

Elan po zmianie:
z tego:

0,00 392 120,32 61 796 136,32

Dochody bieżące 55 602 584,00 0,00 392 120,32 55 994 704,32
Dochody majątkowe 5 801 432,00 0,00 0,00 5 801 432,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 54 534,00 0,00 227 820,32 282 354,32
Dochody bieżące 54 534,00 0,00 227 820,32 282 354,32

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00 0,00 227 820,32 237 820,32
Dochody bieżące 10 000,00 0,00 227 820,32 237 820,32

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 227 820,32 227 820,32

852 POMOC SPOŁECZNA 888 710,00 0,00 4 300,00 893 010,00
Dochody bieżące 888 710,00 0,00 4 300,00 893 010,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

42 115,00 0,00 4 300,00 46 415,00

Dochody bieżące 42 115,00 0,00 4 300,00 46 415,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

31 000,00 0,00 4 300,00 35 300,00

8SW EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00
Dochody bieżące 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00
Dochody bieżące 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

1 RAZEM: 61 404 016,00 0,00 392 120,32 61 796 13632
Koniec wydruku

©GRA VIS BUDZET-SQL



Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Wójta Gminy Łęczyce
Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r.

WYDATKIGMINY ŁĘCZYCEWÓJT
I ll nil ino /!□

Nr 0050.32.2018 z dnia 24.04.2018

Strona: I z 2

DZ-ROZDZ : zŁ-^CWfecZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
7MIANA

ZMNIEJSZENIA 
(__ \

ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Plan przed zmianą: 62 086 686,00

V ) ( + ) ZMIANIE

T»1 400 450,32 62 478 806,32Plan po zmianie:
z tego:
Wydatki Bieżące 51 296 258,00 8 330,00 400 450,32 51 688 378,32
Wydatki Majątkowe 10 790 428,00 0,00 0,00 10 790 428,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 619 942,00 0,00 227 820,32 1 847 762,32
Wydatki Bieżące 37 442,00 0,00 227 820,32 265 262,32

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 500,00 0,00 227 820,32 231 320,32
Wydatki Bieżące 3 500,00 0,00 227 820,32 231 320,32
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 227 820,32 231 320,32
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 1 434,60 1 434,60
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 0,00 226 385,72 229 885,72

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 938 828,00 7 951,00 7 951,00 20 938 828,00
Wydatki Bieżące 19 017 954,00 7 951,00 7 951,00 19 017 954,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 12 652 014,00 5 366,00 7 001,00 12 653 649,00
Wydatki Bieżące 10 749 049,00 5 366,00 7 001,00 10 750 684,00

•
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 10 219 965,00 5 366,00 7 001,00 10 221 600,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 052 601,00 5 366,00 7 001,00 9 054 236,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

337 609,00 153,00 0,00 337 456,00

Wydatki Bieżące 337 609,00 153,00 0,00 337 456,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 316 981,00 153,00 0,00 316 828,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 289 271,00 153,00 0,00 289 118,00

80110 GIMNAZJA 3 170 372,00 1 342,00 0,00 3 169 030,00
Wydatki Bieżące 3 152 463,00 1 342,00 0,00 3 151 121,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 3 007 571,00 1 342,00 0,00 3 006 229,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 635 457,00 1 342,00 0,00 2 634 115,00

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 88 167,00 950,00 950,00 88 167,00
Wydatki Bieżące 88 167,00 950,00 950,00 88 167,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 88 167,00 950,00 950,00 88 167,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 167,00 950,00 950,00 88 167,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PR DLA

829 681,00 120,00 0,00 829 561,00

€ DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁ LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

Wydatki Bieżące 829 681,00 120,00 0,00 829 561,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 793 446,00 120,00 0,00 793 326,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 732 379,00 120,00 0,00 732 259,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkól, liceach ogólnokszt., technikach, branżowych szkołach I 
stopn. i klasach dotychczasowej szkoły zawód, prowadzonych w 
branż, szkołach 1 sopnia oraz w szk.artyst.

98 977,00 20,00 0,00 98 957,00

Wydatki Bieżące 98 977,00 20,00 0,00 98 957,00
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych 95 407,00 20,00 0,00 95 387,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 050,00 20,00 0,00 84 030,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 549 574,00 0,00 4 300,00 2 553 874,00
Wydatki Bieżące 2 549 574,00 0,00 4 300,00 2 553 874,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

256 960,00 0,00 4 300,00 261 260,00

Wydatki Bieżące 256 960,00 0,00 4 300,00 261 260,00
z tego:

©GRA VIS BUDZET-SQL



1 Zmiana uchwały budżetowej Gminy Łęczyce na 2018 r.

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce 

Nr 0050.32.2018 z dnia 24 04 2018

Strona: 2 z 2

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA
ZMIANĄ ( - ) ( + )

PLAN PO
ZMIANIE

- Wydatki jednostek budżetowych
. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

256 960,00 0,00 4 300,00
256 960,00 0,00 4 300,00

261 260,00 
261 260,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 789 606,00 379,00 160 379,00 949 606,00

85401

85415

Wydatki Bieżące 789 606,00 379,00 160 379,00 949 606,00
ŚWIETLICE SZKOLNE 676 016,00 379,00 379,00 676 016,00

Wydatki Bieżące
z tego:

- Wydatki jednostek budżetowych
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

676 016,00 379,00 379,00

646 990,00 379,00 379,00
601 261,00 379,00 379,00

676 016,00

646 990,00 
601 261,00

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 95 103,00 0,00 160 000,00 255 103,00
Wydatki Bieżące
z tego :

. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

95 103,00 0,00 160 000,00

95 103,00 0,00 160 000,00

255 103,00

255 103,00

Plan po zmianie: 62 086 686,00 8 330,00 400 450,32 62 478 806,32
Koniec wydruku

©GRA VIS BUDZET-SQL


